ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 237/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 21  tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác xã năm 2022

Thực hiện Công điện số 1287/CĐ-VPCP, ngày 20/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác xã năm 2022, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh kính mời các đại biểu đến dự Hội nghị:

1. Thành phần:

-  Thường trực UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Giao thông

vận tải, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Vĩnh Long, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội,

Thường trực Liên minh HTX Vĩnh Long, Hội Nông dân tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 ngày 23 tháng 09 năm 2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng hợp 2, Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ Văn Kiệt,

phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

4. Nội dung:

Hội nghị trực tuyến về diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác xã năm 2022.

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư cập nhật tài liệu cho đại biểu tại Hội nghị và

chuẩn bị bài tham luận cho Thường trực UBND tỉnh. (Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư

mời 08 tổ chức kinh tế hợp tác và doanh nghiệp liên kết tại địa phương).

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đơn vị liên quan chuẩn bị phòng

họp, đảm bảo không mang điện thoại di động và thiết bị điện tử có khả năng thu phát

sóng vào phòng hợp.

Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian đã nêu trên, thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch bệnh

Covid-19 để cuộc họp đạt kết quả tốt.

(Đính kèm Công điện số 1287/CĐ-VPCP, ngày 20/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KT-NV,

  HC-TC, QT-TV;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT. 5.15.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-09-21T11:31:44+0700